TRIBUNAL DE JUSTiÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DA BAHIA

ATO OFICIAL W 001/15.

O Presidente em exercício do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol da Bahia, no
uso das suas atribuições legais e Regimentais:

CONSIDERANDO o que estabelece o Artigo 15-A, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva - C.BJ.D., e combinado com o Paragrafo IOdo Ar!. 50 do Regimento
Interno do TRI13UNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DA BAHIA,
diante da vacância na vaga de Auditor da 2" Comissão Disciplinar, em razão do pedido
de Renuncia apresentada pelo Dr. CLÁUDIO CAIRO GONÇALVES.

RESOLVE:

Empossar o Dr. ÉLIO RICARDO MIRANDA AZEVÊDO, para compor a 2" Comissão
Disciplinar do Egrégio Tribun,'l~~ Justiça Desporti~ ~ Futebol da Bahia:

t".l-~ t"l ~~

ANOTE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIRÊNCIA E CUMPRA-SE.

Salvador - BA, 16 de JUNHO de 2015.

dt~~.
Eduardo de Carvalho Motta Júnior

Presidente em Exercício

Pça. Castro Alves, 1 - Ed. Palácio dos Esportes -.centro. CEP: 40020.160. Salvador. Bahia. Tel.: (71) 3321-0448. Fax: (71) 3321.5403
Slte. www.fbf.org.br • E-mail: fbf@fbf.org.br

http://www.fbf.org.br
mailto:fbf@fbf.org.br

TRIBUNAL DE JUSTiÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DA BAHIA

o Presidente em exercício do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol da Bahia, no
uso das suas atribuições legais c Regimentais:

CONSIDERANDO o que estabelece o Artigo 15-A, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva - C.B.J.D., e combinado com o Paragrafo 1° do Art. 5° do Regimento
Interno do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DA BAHIA,
diante da vacância na vaga de Auditor da 3" Comissão Disciplinar, em razão do pedido
de Renuncia apresentada pelo Dr. CARLOS ALBERTO SIMqES HIRS.

RESOLVE:

Empossar o Dr. ALBERONE LOPES LATADO f'lLHO, para compor a 3" Comissão
Disciplinar do Egrégio Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol da Bahia:

~:tIl ,~::-.
•.. C J-.J •.. cJ',í

ANOTE-SE, PU13LIQUE-SE, DÊ-SE CIRÊNCIA E CUMPRA-SE,

Salvador-BA,16deJUNHOde2015,

Eduardo dc Carvalho Motta ,Júnior
Prcsidcntc cm Excrcício

Pça. Castro Alves, 1 • Ed. Palácio dos Esportes. Centro. CEPo40020.160 • Salvador. Bahia. Tel.: (71) 3321-0448 - Fax: (71) 3321.5403
Slte: www.fbf.org.br • E-mail: fbf@fbf.org.br

http://www.fbf.org.br
mailto:fbf@fbf.org.br

	00000001
	00000002